

# Let on A/c Bill

Name to work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars                                   | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                               | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work: - Cent of Prashy Girdh wach     |                               |    |    |    |                  |
| Gadar Nyak Ghar to Dhattr                     |                               |    |    |    |                  |
| pmhst Road Umesh yadar                        |                               |    |    |    |                  |
| Ghar under MMASJ (S.C)                        |                               |    |    |    |                  |
| Agency: Anand Prasad, Mahaseth                |                               |    |    |    |                  |
| Muhllq, Bhanuwarq, Madhyban,                  |                               |    |    |    |                  |
| Bilq 847212                                   |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No- 18 SBD/2020/21                  |                               |    |    |    |                  |
| Agreement value 1,57,94,797.20                |                               |    |    |    |                  |
| Date of Commence - 04.06.2020                 |                               |    |    |    |                  |
| Date of Completion - 03.06.2021               |                               |    |    |    |                  |
| Rate: - 4.11% below                           |                               |    |    |    |                  |
| Date of Measurement - 02/08, 27/08/20         |                               |    |    |    |                  |
| Read work                                     |                               |    |    |    |                  |
| ① Pack fixing working B on & pillar           |                               |    |    |    |                  |
| → do-do-all complete job                      |                               |    |    |    |                  |
| 8 x 2 = 16 Nos — 16 Nos ✓                     |                               |    |    |    |                  |
| ② clearing & grubbing of Ravel                |                               |    |    |    |                  |
| Lund do-do-all complete job                   |                               |    |    |    |                  |
| 2 x 10 x 30 m x 1.80 = 1080.00 m <sup>2</sup> |                               |    |    |    |                  |
| 2 x 12 x 30 m x 1.25 = 1260.00 m <sup>2</sup> |                               |    |    |    |                  |
| Continuation C.O 2340.00 m <sup>2</sup>       |                               |    |    |    |                  |

## Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area      |
|------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|-----------------------|
|                                    | No.                           | L. | B. | D. |                       |
| ⑦ Constn of un-reinforced concrete |                               |    |    |    |                       |
| in Rd - do - do - all complete job |                               |    |    |    |                       |
| 6x 3.75x                           |                               |    |    |    |                       |
| 6x 30m x 3.75x 0.160 =             |                               |    |    |    | 108.00 m <sup>3</sup> |
| 1x 20m x 3.75x 0.160 =             |                               |    |    |    | 12.00 m <sup>3</sup>  |
| 200 m                              |                               |    |    |    | 120.00 m <sup>3</sup> |
| Checked by                         |                               |    |    |    |                       |
| 12/03/21                           |                               |    |    |    |                       |
| JK                                 |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |
|                                    |                               |    |    |    |                       |

Abstract abt

3rd on A.C. Bill

1/2 Paving &amp; fixing working B.M. &amp; pillars

— do — do — all complete job

P-09, 16 Nos @ 2448.87 each = 39182.00

2/2 Clearing &amp; grubbing of Road Land

— do — do — all complete job

P-09, 0.682 Hec @ 51133.76/Hec = 34873.00

3/8 Construct Embankment with

all local — do — do — all complete job

④/8 With local — 1000 m

P-09, 766.20 m<sup>3</sup> @ 45.22/m<sup>3</sup> = 34,254.00

Continuation, 2,08,309.00

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                                   | Details of actual measurement |           |   |        | Contents of area  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|-----------|---|--------|-------------------|
|                                               | No                            | L         | B | $\phi$ |                   |
|                                               |                               |           |   | B.F.R  | 2,08,309.00       |
| 8/9 with bed 4-100 m                          |                               |           |   |        |                   |
| p-9                                           | 3064.80 m <sup>3</sup>        | 140.13/m  |   |        | 4,29,470.00       |
| 1/10 Const. of Sub. road & shoulder           |                               |           |   |        |                   |
| —do—do all complete job                       |                               |           |   |        |                   |
| p-9                                           | 796.00 m <sup>3</sup>         | 176.86/m  |   |        | 1,40,781.00       |
| 5/11 Const. of G.S.B. road with S.M. & C.S.   |                               |           |   |        |                   |
| —do—do all complete job                       |                               |           |   |        |                   |
| p-10                                          | 1416.69 m <sup>3</sup>        | 3078.39/m |   |        | 43,61,124.00      |
| 6/12 Paving & spreading with G.O. 3           |                               |           |   |        |                   |
| —do—do all complete job                       |                               |           |   |        |                   |
| p-14                                          | 126.57 m <sup>3</sup>         | 3897.28/m |   |        | 4,93,279.00       |
| 7/16 Const. of G.S.B. road with S.M. & C.S.   |                               |           |   |        |                   |
| p.c.c. —do—do all complete job                |                               |           |   |        |                   |
| p-10                                          | 75.00 m <sup>3</sup>          | 3078.39/m |   |        | 2,30,879.00       |
| 8/17 Paving & spreading with B.O. 3           |                               |           |   |        |                   |
| —do—do all complete job                       |                               |           |   |        |                   |
| p-14                                          | 56.25 m <sup>3</sup>          | 3897.28/m |   |        | 2,19,222.00       |
| 9/18 Const. of 4m-reinforced concrete P.C.C.M |                               |           |   |        |                   |
| 30 —do—do all complete job                    |                               |           |   |        |                   |
| p-15                                          | 120.00 m <sup>3</sup>         | 7394.79/m |   |        | 8,87,375.00       |
| Continuation                                  |                               |           |   |        | 80 R 69,70,439.00 |

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                          | Details of actual measurement |                          |                             |      | Contents of area |
|--------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|-----------------------------|------|------------------|
|                                      | No.                           | L.                       | B.                          | D.   |                  |
|                                      |                               |                          |                             | Bf B | 69,70,439.00     |
| 10/29 Post fixing legs of mms system |                               |                          |                             |      |                  |
| begin - do do all complete job       |                               |                          |                             |      |                  |
| P-10,                                | 02 Nos                        | of                       | 10751.77                    | each | R 21,504.00      |
|                                      |                               |                          |                             |      |                  |
| 11/30 E/W excavation in foundation   |                               |                          |                             |      |                  |
| - do do - all complete job           |                               |                          |                             |      |                  |
| P-10,                                | 63.08                         | m <sup>3</sup>           |                             |      |                  |
| P-13,                                | 94.62                         | m <sup>3</sup>           |                             |      |                  |
|                                      | 157.70                        | m <sup>3</sup>           | Limit Qty                   |      |                  |
|                                      | 149.00                        | m <sup>3</sup>           | of 269.32 / m <sup>3</sup>  | R    | 40,129.00        |
|                                      |                               |                          |                             |      |                  |
| 12/31 Pro Dec m/s in foundation -    |                               |                          |                             |      |                  |
| - do do - all complete job           |                               |                          |                             |      |                  |
| P-10,                                | 9.32                          | m <sup>3</sup>           |                             |      |                  |
| P-13,                                | 13.86                         | m <sup>3</sup>           |                             |      |                  |
|                                      | 23.18                         | m <sup>3</sup>           | Limit Qty                   |      |                  |
|                                      | 23.00                         | m <sup>3</sup>           | of 5881.10 / m <sup>3</sup> | R    | 1,35,265.00      |
|                                      |                               |                          |                             |      |                  |
| 13/32 Pro Dec m/s in sub-structure - |                               |                          |                             |      |                  |
| - do do - all complete job           |                               |                          |                             |      |                  |
| P-11,                                | 34.87                         | m <sup>3</sup>           |                             |      |                  |
| P-14                                 | 117.55                        | m <sup>3</sup>           |                             |      |                  |
|                                      | 152.42                        | m <sup>3</sup>           |                             |      |                  |
|                                      | CR                            | 6701.40 / m <sup>3</sup> | R                           | 10,  | 21,427.00        |
|                                      |                               |                          | C.O                         | R    | 81,88,764.00     |

Continuation

## Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                                | Details of actual measurement |    |         |     | Contents of area |
|--------------------------------------------|-------------------------------|----|---------|-----|------------------|
|                                            | No.                           | L. | B.      | D.  |                  |
|                                            |                               |    | B.F.    | 81, | 88,764.00        |
| 14/33 Problem by RCC NP3 1800 mm Ø         |                               |    |         |     |                  |
| H. pipe - do - do at complete job          |                               |    |         |     |                  |
| P-14,                                      | 32.50 m                       |    | 3663.83 | 71, | 39,394.00        |
|                                            |                               |    |         | R   | 83,26,158.00     |
| 15/35 Add GST @ 12%                        |                               |    |         | +   | 9,99,139.00      |
| 16/36 Add L. Cons @ 1%                     |                               |    |         | +   | 83,262.00        |
|                                            |                               |    |         | R   | 94,08,559.00     |
| 17/37 Add S-Fee @ 10% on cost of materials |                               |    |         | +   | 92,960.00        |
|                                            |                               |    |         | R   | 95,01,519.00     |
| Less 4.11% Hyper Inflation                 |                               |    |         | -   | 3,90,512.00      |
|                                            |                               |    |         | R   | 91,11,007.00     |

Less Previous Payments

6173,616.00

59,65,712.00

R. 31,45,295.00

29,37,391.00

Shund/om

12/03/21

75

59  
13,300  
102

Continuation